РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.10.2022 г.                         г. Западная Двина                               № 433

О наделении финансового отдела
администрации Западнодвинского
муниципального округа Тверской
 области полномочиями по осуществлению
внутреннего муниципального
финансового контроля

В соответствии со ст. 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить  финансовый отдел администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области полномочиями, предусмотренными ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в Западнодвинском муниципальном округе.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 24.10.2014 г. № 206 "О наделении  полномочиями  финансового отдела администрации Западнодвинского района Тверской области " .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Западнодвинского муниципального округа                    О.А.Голубева